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Corpo base KOMET®, 8xD, @ DC: 65mm

oy

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

236654 65
4047109096004
24K

Descricao

Modelo:

- Ponto de separacao rigido entre o elemento de base e a broca coroa.

- Modelo da haste em ABS.
- Fiavel até 8 (9)xD.
Utilizacao:

Para uso rotativo e estacionario na vertical e na horizontal em todos os materiais.

Instrucao:
Outros tamanhos e pecas sobresselentes a pedido.

Descricao técnica

Comprimento total L
indicado para broca coroa
@ do corpo base d,
Comprimento util L,

@ da haste ABS® D,

@ nominal D

Profundidade de perfuracao para broca para pastilhas
reversiveis até

Haste
Refrigeracao interior

Tipo de produto

640 mm
65-71mm
63,5 mm
560 mm
80 mm

65
8xD

ABS
sim

Broca para pastilhas reversiveis
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